
 
 

 

 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXVIІ сесія VIІI скликання 

РІШЕННЯ    
 

21 жовтня 2022 року                                                                          № 1353- VIIІ 
 

Про відмову у затвердженні документації 
із землеустрою щодо передачі  
земельних ділянок у власність 

                            

Керуючись ст.ст.12, 79-1, 118, 121, 122, 186, п.п.5 п.27 розділу Х “Перехідні положення” 
Земельного  кодексу  України зі змінами згідно Закону України 2247 від 09.06.2022 “Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо особливостей регулювання 
земельних відносин в умовах воєнного стану”  ст. 26 п.З4  Закону  України “Про  місцеве  
самоврядування в Україні“   Слобожанська селищна  рада 
  

В И Р І Ш И Л А : 
1. Відмовити гр. *******, яка зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка вул. 

***** у затвердженні технічної документації із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
в передачі у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства за кадастровим номером 6321787001:01:000:1502. 

2. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка, * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та в передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321782700:01:000:1509. 

3. Відмовити гр. ***, який зареєстрований за адресою: с. Шелудьківка, * у 
затвердженні  технічної документації із землеустрою, щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та в передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1487. 

4. Відмовити гр. **, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки  для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1484. 

5. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: *, б.3 у затверджені технічної 
документації із землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у приватну власність земельної 
ділянки за кадастровим номером 6321787000:01:000:1493. 

6. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 



господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1508. 
7. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул. * у 

затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1481. 

8. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: с. Шелудьківка, * у 
затвердженні у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
у передачі у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1477. 

9. Відмовти гр. *, яка зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1506. 

10. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка, * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1486. 

11. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: с. Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1475. 

12. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка, вул.* б.5 у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1479. 

13. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1473. 

14. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка, *, 152 у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1483. 

15. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: с. Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1478. 

16. Відмовити  гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, *, б.85 у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 



господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1481. 
17. Відмовити гр. *, який зареєстрована за адресою: с. Шелудьківка, вул. вул. * у 

затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1501. 

18. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1504. 

19. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, * затвердженні 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у приватну власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства за 
кадастровим номером 6321787000:01:000:1494. 

20. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, * б.61 у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1495. 

21. Відмовити гр. *, яка зареєстрований за адресою: с.Шелудьківка, вул.*у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1497. 

22. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул.- у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1496. 

23. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул.*, б.93 у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1482. 

24. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: с.Шелудьківка, **, б.8А у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1485. 

25. Відмовити гр. *, який зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1471. 

26. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. * у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 



господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1491. 
27. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Геніївка, вул. *1 кв.13 у 

затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1480. 

28. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. * б.15 у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1488. 

29. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Шелудьківка, вул. *, б.8А у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства за кадастровим номером 6321787000:01:000:1476. 

30. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: с.Скрипаї, вул.*а, 90А у 
затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
приватну власність для ведення особистого селянського господарства за 
кадастровим номером 6321784500:02:000:0136. 

31. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Скрипаї, вул.* у затвердженні 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 
для ведення особистого селянського господарства за кадастровим номером 
6321784500:02:000:0150. 

32. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Скрипаї, вул.* у затвердженні 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 
для ведення особистого селянського господарства за кадастровим номером 
6321784500:02:000:0153. 

33. Відмовити гр. *, яка зареєстрована за адресою: с.Лиман, вул. * у затвердженні 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у приватну власність 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за кадастровим номером 
6321782704:00:005:0009. 

34. Відмовити гр. *, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул.* у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
кадастровим номером 6321782704:00:005:0010 

35. Рекомендувати гр. ******** звернутися повторно до Слобожанської селищної 
ради з клопотання про затвердження землевпорядної документації та передачі 
земельної ділянки у приватну власність після скасування воєнного стану в 
Україні або після внесення відповідних змін до чинного законодавства. 

36. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-

комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова комісії 
Полька О.М.). 

 Слобожанський селищний голова                                           Дмитро  ДІХТЯР 


